
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Brancalion

Puricelli

Broglia

Armiraglio

Marangoni

Bisio

Nosotti

Sterza

Cominazzini

Giorgi

Zeglio

Rossi

Carelli

Ferioli

Tempesti

Corradino

Lamon

Saino

Vigentini

Gelli

Besozzi

Bonetti

Milluzzo

Rumbolo

Grande

Maiolani

Cauduro

Minaudo

Villa

Zanolli

Luca

Fabio

Federico mari

Giancarlo

Simone

Davide

Federico

Alessio

Simone

Gabriele

Lorenzo

Riccardo

Alessandro

Marco

Massimo

Matteo

Edoardo

Angelo

Matteo

Ezio

Cesare

Carlo

Marco

Salvatore

Corrado

Cristiano

Mauro

Gino

Alfio

Mauro

Sommesi Adp (Hydra)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Sommesi Adp (Hydra)

Gabbiani A.D.P.

Frascarolo S.P.S.D. (Milo)

Team Relax A.S.D. (Maver)

Paderno Dugnano Asdps (Colmic)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Sommesi Adp (Hydra)

Fishing Club Benesperi A.P.D. (Preston)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Team Relax A.S.D. (Maver)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Pilastroni (Trabucco)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Team Relax A.S.D. (Maver)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pilastroni (Trabucco)

3.0

3.0

3.0

4.0

5.0

7.0

7.0

8.0

8.0

9.0

10.0

10.0

11.0

11.0

11.0

12.0

12.0

14.0

15.0

15.0

15.0

16.0

16.0

16.0

17.0

17.0

18.0

18.0

19.0

19.0

1 - 1

1 - 1

1 - 1

2 - 1

1 - 2

1 - 3

3 - 2

2 - 3

4 - 2

5 - 2

2 - 4

4 - 3

3 - 4

3 - 4

5 - 3

2 - 5

4 - 4

2 - 6

3 - 6

5 - 5

5 - 5

2 - 7

4 - 6

6 - 5

3 - 7

5 - 6

4 - 7

4 - 7

1 - 9

3 - 8

105,800

103,600

87,850

99,550

99,200

116,800

86,650

101,650

91,300

76,250

77,050

79,900

81,900

79,400

67,550

61,850

76,250

64,650

81,150

82,950

75,100

73,800

65,100

68,400

77,350

63,500

63,700

50,650

90,700

60,700

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Tensi

Data 15-09-2024

Società Organizzatrice Sez. di Varese

Manifestazione Camp. Ital. Pesca al Colpo in Lago 2024
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Bertoni Franco

Giudice di Gara
Quacchi Valter

Ora
14:21:00



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Conte

Galetto

Pelligro'

Cavagnino

Rumiato

Negri

Caratto

Ballare'

Nespoli

Fiermonte

Ferrari

Donetti

Malengo

Freguia

Merati

Rifaldi

Merati

Vitari

Cesca

Pelligro'

Schiatti

Meriggi

De Maio

Pietrobelli

Fusconi

Bellini

Piacentini

Anglani

Brivio

Fabiano

Franco

Massimo

Riccardo

Corrado

Matteo

Paolo

Valerio giuse

Antonio

Giovanni

Maurizio

Daniele

Alberto

Gabriele

Omar

Fiorenzo

Luca

Emanuele

Marco giovann

Massimo

Pasquale

Enrico

Silvano

Michelangelo

Oscar

Antonio

Simone

Marco

Roberto

Fabrizio

Pietro

Sommesi Adp (Hydra)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Sommesi Adp (Hydra)

Team Relax A.S.D. (Maver)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Team Relax A.S.D. (Maver)

Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Pilastroni (Trabucco)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

Lungavilla A.P.S.D.

Olona A.S.D. (Tubertini)

Sommesi Adp (Hydra)

Olona A.S.D. (Tubertini)

Mulina Club S.P.S A.S.D. (Sensas)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Alcedo Team A.S.D. (Trabucco)

Olona A.S.D. (Tubertini)

Rogoredo 84 Asd (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)

Olona A.S.D. (Tubertini)

Sommesi Adp (Hydra)

Asd La Briantea Pescatori

Lenza Corta A.S.D.

19.0

19.0

20.0

20.0

21.0

22.0

22.0

24.0

24.0

24.0

25.0

26.0

27.0

27.0

28.0

28.0

28.0

28.0

28.0

29.0

29.0

29.0

29.0

29.0

29.0

29.0

29.0

29.0

30.0

30.0

3 - 8

3 - 8

1 - 9½

4 - 8

1 -10

2 -10

4 - 9

2 -11

5 - 9½

6 - 9

3 -11

6 -10

5 -11

5 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

8 -11

8 -11

56,050

38,100

31,200

60,900

52,450

70,200

67,250

23,050

33,000

55,150

32,550

59,300

24,800

23,250

31,500

21,950

20,850

15,800

13,950

25,900

25,100

23,000

20,800

20,750

20,150

17,950

13,900

13,850

23,200

20,750

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Tensi

Data 15-09-2024

Società Organizzatrice Sez. di Varese

Manifestazione Camp. Ital. Pesca al Colpo in Lago 2024
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Bertoni Franco

Giudice di Gara
Quacchi Valter

Ora
14:21:02



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

Vivaldi

Lazzerini

Nalin

Gallan

Villa

Turini

Savazzini

Danieli

Gamerro

Tocchio

Nava

Iamartino

Galli

Mancino

Dall'acqua

Scafidi

Ghisellini

Gambalonga

Bodini

Bonafe'

Di Lorenzo

Bellan

Colombini

Motta

Adriano

Andrea

Fabio

Dario

Giuseppe

Gianluca

Stefano

Giovanni

Stefano

Davide

Imerio

Alessandro

Fabio

Pasquale

Cristiano

Andrea

Livio

Emanuele

Roberto

Gianluca

Luca

Gabriele

Massimiliano

Gabriele

Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Corta A.S.D.

Longobardi Asd (Milo)

Longobardi Asd (Milo)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

A.S.D.Garisti Santhia' (Hydra)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Matteotti Colognesi Asd

Castiglionese A.S.D.C.C.

Paderno Dugnano Asdps (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Paderno Dugnano Asdps (Colmic)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Oleggesi Hydra (Hydra)

A.P.S. Brivio A.S.D.

Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)

Frascarolo S.P.S.D. (Milo)

Castiglionese A.S.D.C.C.

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

31.0

31.0

31.0

31.0

31.0

31.0

31.0

31.0

31.0

32.0

32.0

32.0

32.0

32.0

32.0

32.0

32.0

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

20,300

16,450

15,500

12,600

12,400

11,450

10,800

21,900

19,900

19,500

14,950

12,500

12,000

10,850

10,700

8,750

21,000

17,900

16,300

12,000

8,200

7,000

6,600

2,940

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Tensi

Data 15-09-2024

Società Organizzatrice Sez. di Varese

Manifestazione Camp. Ital. Pesca al Colpo in Lago 2024
Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Bertoni Franco

Giudice di Gara
Quacchi Valter

Ora
14:21:03


